
 
2020. gada jūlijs 

 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena  

  1 
 

 

2 
 

 

3 4 5 
 

Dievkalpojums 
 plkst. 11:00 

6 7 
Draudzes un 

kalpotāju 
kopējais lūgšanu 

vakars 
 plkst. 19.00 

8 
 

 

9 
 
 

10 11 
Apvienības 

draudzes diena 
Kamparkalna 
atpūtas vietā, 

netālu no Talsiem 
 plkst. 11.00 

12 
Dievkalpojums 

plkst. 11:00 
Pēc dievkalpojuma 

draudzes 
kopsapulce. 

13 14 15 
 

 

16 
 

 

17 18 19 
 

Dievkalpojums 
plkst. 11:00 

20 

 
21 

 
22 

 
 

23 
 

 

24 25 
 

26 

 

Dievkalpojums 
plkst. 11:00 

Ciemiņš Guntis 
Enģelis, Aizputes 

mācītājs 

 

27 28 29 30 31   

Info: ceriba.lv/kalendars/riga 
 



 
Lūgšanu vajadzības 

 
1. Par Svētā Gara darbību katra draudzes locekļa personīgajā un garīgajā 
dzīvē. 
2. Lai draudzes Rīgā un Tukumā garīgi un skaitliski aug. 
3. Par draudzes dievkalpojumiem klātiene, lai Svētais Gars uzrunā un 
darbojas cilvēku prātos un sirdīs. 
4. Par draudzes dievkalpojumiem tiešraidē. Lai Dievs pieskaras cilvēkiem, 
lai skatītāju skaits aug un lai tie ir par svētību daudziem Latvijā un arī ārpus 
tās. 
5. Par draudzes vadītāju komandu, lai Svētais Gars dod dedzību, gudrību 
un savu pārdabisko vadību kalpojot. 
6. Par draudzes garīgajiem projektiem: 
    a) Par nākamā gada “Misijas māceklības kursa” projektu. 
    b) Par labdarības, evaņģelizācijas projektu “Uz skolu ar somu”. 
7. Par Rīgas draudzes saimnieciskajiem projektiem: 
    a) Ugunsdrošības sistēmas izbūve. 
    b) Pilnībā salabots jumts. 
    c) Par tehnikas iegādi un sakārtošanos vārdu, skatuves un filmēšanas 
komandai. 
8. Par cilvēku un draudzes finansēm. 
9. Par vecajiem, slimajiem un neaktīvajiem draudzes locekļiem.  
10. Lai Dievs palīdz Latvijai veiksmīgi pārvarēt krīzi pēc vīrusa pandēmijas. 
11. Par Latvijas valdību un Rīgas domes vēlēšanām. 
 

         Jūlijs  
 
 

 

Sirsnīgi sveicieni dzimšanas dienā: 
07.07.- Anna G. 
08.07.- Ilona B. 
09.07.- Daniela Anda P. 
14.07.- Gundega E. 
16.07. Aivars Z. 
23.07.- Liene Ā. 

Mācītājs Jānis Sadovsksis: 
+371 29296541 

Draudzes adrese: 
Nometņu iela 31, Rīga, LV-1002 

Par aizlūgšanu vajadzībām: 
+371 28272823 (Nora) 

Diakonu kalpošana: 
+371 27016562 (Anita) 

Info par mājas grupām: 
+371 29296541 (Jānis) 

 

Draudzes un kalpotāju 
kopējais lūgšanu vakars  

7. jūlijs plkst. 19:00 

12. jūlijā pēc 
dievkalpojuma draudzes 

kopsapulce par vīziju 
nākamajam kalpošanas 

gadam 
 

Apvienības draudžu diena 
Kamparkalna atpūtas vietā. 

Pieteikties pie Līgas. 
11. jūlijā plkst. 11:00 

www.ceriba.lv 
www.facebook.com/ceriba 


